

**GAVETÁRIOS MONDINI LTDA - ME**

CNPJ 83.453.647/0001-04
Rua Nicanor dos Santos, 140
Bairro N. S. Aparecida
Curitibanos - SC | CEP 89.520-000
Fone: (49) 3245-0745 | 9 9936-0625
E-mail: contato@gavetarios.com

Capão da Canoa, 14 de maio de 2024.

DISPENÇA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5313/2024

PROPOSTA

Objeto: Aquisição de materiais para construção de lóculos conforme termo de referencia (anexo 02)

Item	Qtd	Unid.	Especificação	Modelo	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	44	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 2,28 x 0,55 x 0,04 (LATERAL)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 248,85	R\$ 10.949,40
2	40	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,85 x 0,55 x 0,04 (CABECEIRA)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 92,66	R\$ 3.706,40
3	80	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,825 x 0,565 x 0,04 (TAMPA 3)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 83,98	R\$ 6.718,40
4	80	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,825 x 0,565 x 0,04 (TAMPA 4)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 83,98	R\$ 6.718,40
5	40	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,785 x 0,51 x 0,03 (LACRE)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 78,10	R\$ 3.124,00
6	40	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,84 x 0,065 x 0,03 (DIVISÓRIA)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 13,60	R\$ 544,00
7	40	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,84 x 0,595 x 0,08 (CAPA)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 65,39	R\$ 2.615,60
8	44	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,48 x 0,10 x 0,03 (APOIO DA CAPA)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 13,60	R\$ 598,40
9	9	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 1,045 x 0,225 x 0,03 (MARQUISE)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 104,95	R\$ 944,55
10	16	PÇ	PEÇA DE CONCRETO 0,59 x 0,245 x 0,18 (COLUNA)	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 89,53	R\$ 1.432,48
11	1	PÇ	FILTRO CARVÃO ATIVADO	PRÉ-MOLDADO	Mondini	R\$ 7.972,18	R\$ 7.972,18
12	111	PÇ	CANO PVC ESGOTO 40MM - 6 CM	TUBO	KRONA	R\$ 0,37	R\$ 41,07
13	2	PÇ	CANO PVC ESGOTO 40MM - 19 CM	TUBO	KRONA	R\$ 1,79	R\$ 3,58
14	42	PÇ	CANO PVC ESGOTO 40MM - 35 CM	TUBO	KRONA	R\$ 2,13	R\$ 89,46
15	68	PÇ	CANO PVC ESGOTO 40MM - 59,5 CM	TUBO	KRONA	R\$ 5,46	R\$ 371,28
16	39	PÇ	TE 40MM	CONEXÃO	KRONA	R\$ 7,97	R\$ 310,83
17	40	PÇ	CAP DIAM 40MM	CONEXÃO	KRONA	R\$ 5,24	R\$ 209,60
18	84	PÇ	JOELHO 40MM	CONEXÃO	KRONA	R\$ 4,03	R\$ 338,52
19	61	PÇ	LUVA 40MM	CONEXÃO	KRONA	R\$ 3,08	R\$ 187,88
20	13	PÇ	HASTE DE SUSTENTAÇÃO	AÇO	Mondini	R\$ 278,69	R\$ 3.622,97
			Valores Expressos em Reais R\$			Total Geral	R\$ 50.499,00

Valor Global: Cinquenta mil quinhentos e quinze reais e cinquenta e dois centavos

Validade: 60 dias

Representante legal: Rubens José Mondini

CPF: 575.597.599-04

Conta para depósito:

Banco: 748 – Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi

Agencia: 0268

Conta Correte: 74075-5